
REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE HALTEROFILIA

RESULTADOS: VII CAMPEONATO DE ESPAÑA MÁSTER

GIJÓN - 21-2 DE MAYO DE 2022

CATEGORÍA FEMENINA

Apellido Nombre Cat. Equipo Año Total Clasif.

W60 55

MARTÍN SÁNCHEZ MARÍA JOSÉ W60 55 MADRID 1962 70 1

W60 76

ALVES TORRALBA LUZDIVINA W60 76 VALENCIA 1959 71 1

W50 55

LARRAURI G. AINHOA W50 55 EUSKADI 1972 96 1

CAMACHO LÓPEZ DE LA MANZANARA Mª VICTORIA W50 55 MURCIA 1970 85 2

W50 59

COREGA PÉREZ-CHORDA MARIOLA W50 59 VALENCIA 1968 87 1

MÁRQUEZ SÁNCHEZ LIDIA W50 59 CATALUÑA 1972 82 2

W50 71

FUENTES ÁLVAREZ RAQUEL W50 71 MADRID 1972 107 1

FERNÁNDEZ-TAFALL SALGADO MARTA W50 71 GALICIA 1969 85 FC

W50 81

LÓPEZ PULIDO EVA W50 81 ANDALUCÍA 1972 108 1

GALÁN GARCÍA SILVIA W50 81 ANDALUCÍA 1971 79 FC

W45 49

SÁNCHEZ MARTÍN ALICIA W45 49 MADRID 1974 116 1

W45 59

MUÑOZ RODRÍGUEZ LAURA W45 59 MADRID 1975 129 1

LOZANO REQUELME MARÍA LAURA W45 59 GALICIA 1973 107 2

PRADO SANTIAGO MARÍA ARÁNZAZU W45 59 GALICIA 1976 107 3

W45 64

FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ OLGA W45 64 MADRID 1976 122 1

MARTÍNEZ CUTILLAS MARÍA W45 64 VALENCIA 1976 113 2

FANDIÑO ALLER NOELIA W45 64 GALICIA 1977 92 3

W45 71

FERNÁNDEZ GARCÍA BLANCA W45 71 ASTURIAS 1976 113 1

MARCO AGULLÓ RAQUEL W45 71 VALENCIA 1976 91 FC

W45 81

BRIÓN GARCÍA MARÍA BEGOÑA W45 81 GALICIA 1975 110 1

VÉLEZ FERRER REBECA W45 81 VALENCIA 1976 106 2

W45 >87

GARCÍA DOBLARÉ ENCARNA W45 >87 CATALUÑA 1973 - FC



W40 49

REDONDO MONTOYA Mª ELENA W40 49 CASTILLA-LEÓN 1979 103 1

W40 55

DE GOMAR MURILLO LIDIA W40 55 ANDALUCÍA 1981 126 1

ARIAS RUIZ MAYCA W40 55 BALEAR 1979 120 2

ÁLVAREZ M. JÉSSICA W40 55 EUSKADI 1979 98 3

MARTIL GUIJARRO VANESA W40 55 ANDALUCÍA 1981 94 4

BOCANEGRA GIL SONIA W40 55 CATALUÑA 1978 91 5

BLANCO DÍAZ ALEJANDRA W40 55 ASTURIAS 1979 - FC

W40 59

GONZÁLEZ GRECIANO BEGOÑA W40 59 BALEAR 1980 126 1

VILLANUEVA BEATRIZ W40 59 NAVARRA 1982 120 2

GARCÍA GARCÍA NEREA W40 59 ASTURIAS 1981 98 3

W40 64

LAVID BAEZ RAQUEL W40 64 CANARIAS 1982 167 1

MARÍN GIMÉNEZ ALINA W40 64 MURCIA 1980 154 2

VÁZQUEZ GARCÍA RAQUEL W40 64 GALICIA 1982 132 3

BARAHONA MEZA MÓNICA MIREYA W40 64 VALENCIA 1978 128 4

FERNÁNDEZ NORIEGA AURORA W40 64 ASTURIAS 1980 119 5

SANZ A. KATIAC W40 64 EUSKADI 1981 115 6

W40 71

FDEZ. ENCINAS ESPERANZA MACARENA W40 71 MADRID 1981 140 1

BERENGUEL MORALES ENCARNACIÓN Mª W40 71 ANDALUCÍA 1982 130 2

GONZÁLEZ GARCÍA INÉS W40 71 ASTURIAS 1981 110 3

W40 76

SOSA BERDUGO DÁMARIS W40 76 CATALUÑA 1981 175 1

W40 81

ARIAS AMBROSINI AGUSTINA W40 81 ASTURIAS 1979 132 1

W40 87

GALÁRRAGA P. ANE W40 87 EUSKADI 1982 124 1

W35 45

SUÑÉ ANDIANO DAVINIA W35 45 ARAGÓN 1983 81 1

W35 49

PICAZO RIVERO ERICA W35 49 MADRID 1987 95 1

MARTON B. LIDIA W35 49 EUSKADI 1987 - FC

W35 55

PUEYO VELASQUES LAY MARGARITA W35 55 ASTURIAS 1983 131 1

BLANCO C. AMAYA W35 55 EUSKADI 1987 108 2

W35 59

BADASERAYE SHELLA W35 59 CASTILLA-LA MANCHA 1987 187 1

CARRETERO MARTÍN MARÍA LUZ W35 59 ANDALUCÍA 1986 110 2

SANTOS ALEXANDRA W35 59 VALENCIA 1987 99 3

AGUILAR CARRAMOLINO EVA W35 59 MADRID 1987 98 4



W35 64

PÉREZ RUIZ CARMEN W35 64 CASTILLA-LEÓN 1985 152 1

JORQUERA NAVARRO ANNA W35 64 CATALUÑA 1985 132 2

FERNÁNDEZ ROMERO VERÓNICA W35 64 ANDALUCÍA 1985 118 3

DOMÍNGUEZ GUERRA SANDRA W35 64 MADRID 1983 113 4

MUÑOZ PARRA EVELYN W35 64 ANDALUCÍA 1987 111 5

W35 71

MARTÍNEZ LEBRERO MARÍA TERESA W35 71 CANARIAS 1985 153 1

SANZ SÁNCHEZ PATRICIA W35 71 MURCIA 1984 137 2

JURADO LÓPEZ SARA W35 71 MADRID 1986 116 3

W35 76

MARQUÉS MARTÍNEZ LAURA W35 76 VALENCIA 1984 126 1

MOYA DÍAZ CLAUDIA W35 76 ASTURIAS 1986 119 2

W35 87

MIALDEA DELGADO SANDRA W35 87 ANDALUCÍA 1984 - FC

EXT

DEN BERG NADIE VAN EXT W35 71 ANDALUCÍA 1983 150 1

SJOLIE MONA EXT W60 71 CANARIAS 1962 98 2

VAIRANI GLORIA EXT W35 55 MADRID 1984 116 3

AMRANI RAHMA EXT W40 64 MURCIA 1982 111 4

YILDIRIM NEVAL EXT W40 64 CANARIAS 1981 110 5

RAHIR BUTENMEYER KIM EXT W55 64 MADRID 1963 74 6



REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE HALTEROFILIA

RESULTADOS: VII CAMPEONATO DE ESPAÑA MÁSTER

GIJÓN - 21-2 DE MAYO DE 2022

CATEGORÍA MASCULINA

Apellido Nombre Cat. Equipo Año Total Clasif.

M70 73

PÉREZ FALCES JOSÉ LUIS M70 73 NAVARRA 1952 102 1

CLAYTON BEALE JEREMÍAS M70 73 BALEAR 1951 99 FC

M70 89

RODRÍGUEZ ARCOS MARTÍN M70 89 EUSKADI 1948 119 1

M65 61

VALLE M. JOAQUÍN M65 61 EUSKADI 1954 112 1

M65 67

CASADO LOMBO JOSÉ M65 67 ANDALUCÍA 1954 153 1

M65 89

DE CASTRO TEÓFILO ALONSO M65 89 CASTILLA-LEÓN 1957 165 1

PALOMINO NAVAS RICARDO M65 89 ANDALUCÍA 1953 124 2

M60 61

NEBREDA IBÁÑEZ JOSÉ LUIS M60 61 CASTILLA-LEÓN 1961 140 1

M60 81

EXPÓSITO R. JOSÉ M. M60 81 EUSKADI 1962 155 1

M60 89

GRACIA GALACHE MIGUEL ÁNGEL M60 89 MELILLA 1960 201 1

M55 67

ÁVILA FERNÁNDEZ JUAN MANUEL M55 67 MADRID 1967 165 1

M55 73

MONGE ORTIZ MIGUEL ÁNGEL M55 73 VALENCIA 1967 124 FC

M55 81

EGEA MARTÍNEZ MANUEL M55 81 VALENCIA 1964 142 1

M55 89

GRACIA GRACIA FERNANDO M55 89 MADRID 1964 217 1

GARCÍA S. EMILIO M55 89 EUSKADI 1965 155 2

M55 96

GARCÍA GARCÍA JUAN MANUEL M55 96 ANDALUCÍA 1966 208 1

PICÓ ANTOLÍ ARTURO M55 96 VALENCIA 1964 200 2

PAGOLA ALDAZÁBAL ÓSCAR M55 96 MADRID 1966 157 3

M55 102

ZALDUENDO RUIZ JULIO M55 102 EUSKADI 1966 202 1



M50 67

MARTÍNEZ CABELLO ANTONIO M50 67 BALEAR 1969 197 1

M50 73

SALVADOR BEASOAIN ALFONSO M50 73 NAVARRA 1968 205 1

NUÑO GARCÍA PABLO M50 73 ASTURIAS 1969 165 2

SUÁREZ BUITRAGO GONZALO M50 73 ASTURIAS 1969 - FC

M50 81

ARANDA AMEZ CARLOS M50 81 MADRID 1968 194 1

CLAVEL MARTÍNEZ ANTONIO M50 81 MADRID 1969 191 2

FERNÁNDEZ GARCÍA ALFREDO M50 81 ASTURIAS 1972 183 3

ALONSO LARIO FRANCISCO DAVID M50 81 ASTURIAS 1968 160 FC

M50 89

SOLA LÓPEZ JOSÉ A. M50 89 EUSKADI 1970 213 1

BECA MORENO FRANCISCO M50 89 MADRID 1971 199 2

DÍAZ TORBELLINO FRANCISCO JOSÉ M50 89 MADRID 1971 174 3

M50 96

ZAMORA P. SANTIAGO M50 96 EUSKADI 1969 200 1

M50 109

SEGUÍ SOTO JUAN M50 109 MADRID 1972 193 1

M45 67

HERNÁNDEZ CASTILLA JOSÉ ANTONIO M45 67 ANDALUCÍA 1974 185 1

LAPO PROAÑO HÉCTOR DANIEL M45 67 VALENCIA 1977 179 2

MARTÍN MARTÍN JESÚS M45 67 ANDALUCÍA 1973 170 3

MUNIAIN AZCONA IVÁN M45 67 NAVARRA 1976 160 4

M45 73

AMAT AMAT JOSÉ ANTONIO M45 73 ANDALUCÍA 1975 186 1

SÁNCHEZ PRADO MANUEL M45 73 MADRID 1976 175 2

M45 81

DOS REY MANOTA DAVID M45 81 ANDALUCÍA 1976 218 1

DOMÍNGUEZ DOMÍNGUEZ IÑAKI M45 81 NAVARRA 1974 200 2

CÓRDOBA LEONOR FERNANDO M45 81 MADRID 1973 174 FC

FERNÁNDEZ FRESNO JOSÉ MANUEL M45 81 ASTURIAS 1976 171 FC

BELLVÍS GINER LUIS ANTONIO M45 81 VALENCIA 1975 - FC

ROMERO MOYA ENRIQUE M45 81 ANDALUCÍA 1977 - FC

M45 89

RIAL DEL RÍO OSCAR M45 89 GALICIA 1977 232 1

CRUZ G. FRANCISCO M45 89 EUSKADI 1976 222 2

GARCÍA RAMOS RUBÉN M45 89 ASTURIAS 1977 205 3

FRÁBREGUES ELIZONDO PEDRO M45 89 BALEAR 1977 186 4

M45 96

TORRES ROIG JOSÉ M45 96 BALEAR 1976 240 1

MARTÍN PÉREZ ALBERTO M45 96 MADRID 1975 217 2

CANO RODRÍGUEZ GUSTAVO M45 96 MADRID 1976 195 3

HERRERA MARÍN FRANCISCO M45 96 BALEAR 1977 171 FC



M45 102

MARTÍNEZ MARTÍN JUAN CARLOS M45 102 CASTILLA-LA MANCHA 1977 214 1

M40 61

FUENTE MARTÍNEZ ANTONIO JOSÉ M40 61 ANDALUCÍA 1978 160 1

M40 67

RUBIÑOS MARTÍN ANDRÉS M40 67 EUSKADI 1979 190 1

MUNIAIN AZCONA MIKEL M40 67 NAVARRA 1978 189 2

M40 73

MARTÍNEZ OCAÑA SERGIO M40 73 CATALUÑA 1980 249 1

PALOMO MARTÍN VÍCTOR M40 73 MADRID 1980 230 2

BEIRO CAROU GUILLERMO M40 73 GALICIA 1982 163 FC

M40 81

NAVARRO BATISTA JOSÉ JUAN M40 81 CANARIAS 1981 260 1

TORRES GONZÁLEZ ANTONIO M40 81 MADRID 1982 238 2

DELGADO MIGUEL ALEJANDRO M40 81 MADRID 1981 228 3

CERDÁ SANCHEZ FRANCISCO JAVIER M40 81 MURCIA 1982 224 4

COTILLAS SERRANO VÍCTOR MANUEL M40 81 CATALUÑA 1981 215 5

GARCÍA VÁZQUEZ JOSÉ ANTONIO M40 81 ANDALUCÍA 1980 163 FC

PÉREZ POLAINO IVÁN M40 81 MADRID 1978 - FC

M40 89

MARTÍNEZ OCAÑA SANTIAGO M40 89 CATALUÑA 1979 285 1

ROBLES GARCÍA FERNANDO M40 89 MADRID 1980 260 2

TIZÓN GARCÍA ENRIQUE M40 89 MADRID 1979 234 3

PÉREZ MENDÉ JORGE ALBERTO M40 89 MADRID 1981 215 4

LÓPEZ MARTÍNEZ JAVIER M40 89 ANDALUCÍA 1982 215 5

MARTÍNEZ OJADOS JOSÉ M40 89 MURCIA 1980 200 6

PONCE GARCÍA FRANCISCO RAÚL M40 89 ANDALUCÍA 1982 197 7

TATO MARTÍNEZ DAVID M40 89 ASTURIAS 1979 181 FC

GIL FERNÁNDEZ RAÚL M40 89 ASTURIAS 1979 176 FC

M40 96

ROCHE ÁLVAREZ EMILIO M40 96 NAVARRA 1982 235 1

FELIPE PERIS IVÁN M40 96 VALENCIA 1981 218 2

AGUÑA AGUERRI RODRIGO M40 96 CASTILLA-LEÓN 1981 216 3

ECHEGOYEN SANZ EDUARDO M40 96 MADRID 1981 205 4

TURRIÓN HERNÁNDEZ LUIS M40 96 MADRID 1979 198 FC

HERRERO PAREDES DAVID M40 96 CASTILLA-LA MANCHA 1981 185 FC

M40 102

TECEDOR AGUINAGA AITOR M40 102 EUSKADI 1978 211 1

JORGE MARTÍNEZ RUBÉN M40 102 MURCIA 1978 209 2

M40 109

MARTÍNEZ CURTO AGUSTÍN TADEO M40 109 VALENCIA 1978 225 1

GIL BARBA JUAN M40 109 NAVARRA 1981 211 2

M40 >109

SANCHÍS APARICIO JOSÉ M40 >109 VALENCIA 1981 198 FC



M35 61

CORTAJARENA I. EKAITZ M35 61 EUSKADI 1986 218 1

M35 67

WEE PALACIOS JAVIER M35 67 CASTILLA-LEÓN 1983 214 1

GONZÁLEZ REY JAVIER M35 67 MADRID 1984 213 2

DÁVILA MALDERA NÉSTOR ALBERTO M35 67 CANARIAS 1983 203 3

SANTURIO DE LA UZ IVÁN M35 67 ASTURIAS 1984 176 4

CHORNET GINER ADRIÁ M35 67 CATALUÑA 1986 - FC

M35 73

RAMÍREZ ALZATE IVÁN DARÍO M35 73 GALICIA 1986 244 1

GAMAZO MARTÍNEZ ÁLVARO M35 73 ANDALUCÍA 1987 232 2

LUACES MARTÍNEZ OMAR M35 73 GALICIA 1984 212 3

DEL VALLE RODRÍGUEZ MIGUEL M35 73 MADRID 1984 207 4

RUBIO SEGARRA ÁLVARO M35 73 MADRID 1986 204 5

CASTRO MAÑERO JUAN M35 73 CATALUÑA 1983 195 6

GARCÍA RUIZ JOSÉ M35 73 CATALUÑA 1983 - FC

M35 81

CAMBEIRO GUTIÉRREZ OSSIAN M35 81 CATALUÑA 1985 216 1

CUESTA MATEOS JAVIER M35 81 MADRID 1985 212 2

MARTÍNEZ MORENO MANUEL M35 81 VALENCIA 1986 207 3

ROMEU PÉREZ MIGUEL M35 81 VALENCIA 1983 203 4

CORDERO VICO AARÓN M35 81 MADRID 1983 200 5

LÓPEZ LÓPEZ EDUARDO M35 81 MADRID 1985 187 FC

MIGUÉNS FONTANO ALFONSO M35 81 GALICIA 1986 - FC

M35 89

SOMOSA CUERVO DAVID M35 89 CANARIAS 1986 243 1

LÓPEZ POYATOS ALBERTO M35 89 MADRID 1986 224 2

ORDIALES MEANA SAÚL M35 89 ASTURIAS 1986 223 3

BRAVO U. BORJA M35 89 EUSKADI 1983 207 4

MOARES FRAGA ARTURO M35 89 GALICIA 1987 200 FC

LÓPEZ GONZÁLEZ JAVIER M35 89 MADRID 1987 193 FC

ETAYO OCHOA-LACAR MIGUEL M35 89 NAVARRA 1983 - FC

M35 96

CRIADO RODRÍGUEZ SERGIO M35 96 VALENCIA 1987 263 1

GONZÁLEZ BARREDO ADRIÁN M35 96 ASTURIAS 1985 180 FC

M35 102

BLANCO FERNÁNDEZ MIGUEL ÁNGEL M35 102 ASTURIAS 1983 - FC



REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE HALTEROFILIA
RESULTADOS: VII CAMPEONATO DE ESPAÑA MÁSTER

GIJÓN - 21-2 DE MAYO DE 2022

Clas. Apellidos Nombre Cat. P. C. Equipo Año Total SMF

1 MARTÍN SÁNCHEZ MARÍA JOSÉ W60 53.50 MADRID 1962 70 154.779

2 ALVES TORRALBA LUZDIVINA W60 75.50 VALENCIA 1959 71 134.726

1 LARRAURI G. AINHOA W50 54.35 EUSKADI 1972 96 177.317

2 FUENTES ÁLVAREZ RAQUEL W50 64.40 MADRID 1972 107 177.012

3 CAMACHO LÓPEZ DE LA MANZANARA Mª VICTORIA W50 52.10 MURCIA 1970 85 166.546

4 COREGA PÉREZ-CHORDA MARIOLA W50 56.50 VALENCIA 1968 87 166.453

5 LÓPEZ PULIDO EVA W50 77.45 ANDALUCÍA 1972 108 162.051

6 FERNÁNDEZ-TAFALL SALGADO MARTA W50 66.10 GALICIA 1969 85 144.886

7 MÁRQUEZ SÁNCHEZ LIDIA W50 58.20 CATALUÑA 1972 82 144.532

8 GALÁN GARCÍA SILVIA W50 79.55 ANDALUCÍA 1971 79 118.744

1 SÁNCHEZ MARTÍN ALICIA W45 48.75 MADRID 1974 116 226.689

2 MUÑOZ RODRÍGUEZ LAURA W45 57.70 MADRID 1975 129 220.455

3 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ OLGA W45 61.05 MADRID 1976 122 198.567

4 LOZANO REQUELME MARÍA LAURA W45 58.40 GALICIA 1973 107 185.816

5 PRADO SANTIAGO MARÍA ARÁNZAZU W45 56.60 GALICIA 1976 107 182.989

6 MARTÍNEZ CUTILLAS MARÍA W45 62.05 VALENCIA 1976 113 182.067

7 FERNÁNDEZ GARCÍA BLANCA W45 67.10 ASTURIAS 1976 113 173.847

8 BRIÓN GARCÍA MARÍA BEGOÑA W45 77.80 GALICIA 1975 110 158.782

9 VÉLEZ FERRER REBECA W45 78.10 VALENCIA 1976 106 150.879

10 FANDIÑO ALLER NOELIA W45 63.25 GALICIA 1977 92 144.704

11 MARCO AGULLÓ RAQUEL W45 69.90 VALENCIA 1976 91 136.888

- GARCÍA DOBLARÉ ENCARNA W45 96.15 CATALUÑA 1973 - -

1 LAVID BAEZ RAQUEL W40 63.35 CANARIAS 1982 167 247.586

2 SOSA BERDUGO DÁMARIS W40 75.00 CATALUÑA 1981 175 239.539

3 MARÍN GIMÉNEZ ALINA W40 63.25 MURCIA 1980 154 233.967

4 DE GOMAR MURILLO LIDIA W40 53.50 ANDALUCÍA 1981 126 211.436

5 ARIAS RUIZ MAYCA W40 53.90 BALEAR 1979 120 205.004

6 GONZÁLEZ GRECIANO BEGOÑA W40 58.05 BALEAR 1980 126 202.115

7 FDEZ. ENCINAS
ESPERANZA 

MACARENA
W40 67.95 MADRID 1981 140 201.758

8 BARAHONA MEZA MÓNICA MIREYA W40 62.65 VALENCIA 1978 128 200.140

9 VÁZQUEZ GARCÍA RAQUEL W40 62.65 GALICIA 1982 132 197.020

10 REDONDO MONTOYA Mª ELENA W40 48.55 CASTILLA-LEÓN 1979 103 190.283

11 VILLANUEVA BEATRIZ W40 58.05 NAVARRA 1982 120 188.017

12 BERENGUEL MORALES ENCARNACIÓN Mª W40 68.65 ANDALUCÍA 1982 130 184.020

13 FERNÁNDEZ NORIEGA AURORA W40 61.95 ASTURIAS 1980 119 183.102

14 ARIAS AMBROSINI AGUSTINA W40 79.00 ASTURIAS 1979 132 180.461

15 SANZ A. KATIAC W40 60.25 EUSKADI 1981 115 178.050

16 ÁLVAREZ M. JÉSSICA W40 52.55 EUSKADI 1979 98 170.512

17 GALÁRRAGA P. ANE W40 81.55 EUSKADI 1982 124 161.333

18 GONZÁLEZ GARCÍA INÉS W40 67.55 ASTURIAS 1981 110 159.047

19 MARTIL GUIJARRO VANESA W40 53.00 ANDALUCÍA 1981 94 158.810

20 GARCÍA GARCÍA NEREA W40 57.10 ASTURIAS 1981 98 157.165

21 BOCANEGRA GIL SONIA W40 54.00 CATALUÑA 1978 91 156.972

- BLANCO DÍAZ ALEJANDRA W40 55.00 ASTURIAS 1979 - -



REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE HALTEROFILIA
RESULTADOS: VII CAMPEONATO DE ESPAÑA MÁSTER

GIJÓN - 21-2 DE MAYO DE 2022

Clas. Apellidos Nombre Cat. P. C. Equipo Año Total SMF

1 BADASERAYE SHELLA W35 58.25 CASTILLA-LA MANCHA 1987 187 276.102

2 MARTÍNEZ LEBRERO MARÍA TERESA W35 64.25 CANARIAS 1985 153 217.195

3 PÉREZ RUIZ CARMEN W35 63.80 CASTILLA-LEÓN 1985 152 216.681

4 PUEYO VELASQUES LAY MARGARITA W35 55.00 ASTURIAS 1983 131 210.496

5 SANZ SÁNCHEZ PATRICIA W35 67.70 MURCIA 1984 137 190.953

6 JORQUERA NAVARRO ANNA W35 63.55 CATALUÑA 1985 132 188.614

7 MARQUÉS MARTÍNEZ LAURA W35 72.15 VALENCIA 1984 126 169.728

8 FERNÁNDEZ ROMERO VERÓNICA W35 63.85 ANDALUCÍA 1985 118 168.134

9 BLANCO C. AMAYA W35 54.05 EUSKADI 1987 108 167.854

10 DOMÍNGUEZ GUERRA SANDRA W35 62.60 MADRID 1983 113 166.811

11 CARRETERO MARTÍN MARÍA LUZ W35 57.75 ANDALUCÍA 1986 110 165.020

12 PICAZO RIVERO ERICA W35 47.30 MADRID 1987 95 163.326

13 MUÑOZ PARRA EVELYN W35 61.25 ANDALUCÍA 1987 111 158.682

14 JURADO LÓPEZ SARA W35 67.50 MADRID 1986 116 158.153

15 MOYA DÍAZ CLAUDIA W35 72.95 ASTURIAS 1986 119 155.661

16 SUÑÉ ANDIANO DAVINIA W35 44.90 ARAGÓN 1983 81 152.107

17 SANTOS ALEXANDRA W35 58.30 VALENCIA 1987 99 146.089

18 AGUILAR CARRAMOLINO EVA W35 57.45 MADRID 1987 98 146.032

- MARTON B. LIDIA W35 48.35 EUSKADI 1987 - -

- MIALDEA DELGADO SANDRA W35 84.40 ANDALUCÍA 1984 - -



REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE HALTEROFILIA
RESULTADOS: VII CAMPEONATO DE ESPAÑA MÁSTER
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Clas. Apellidos Nombre Cat. P. C. Equipo Año Total SMF

1 RODRÍGUEZ ARCOS MARTÍN M70 81.50 EUSKADI 1948 119 297.075

2 CLAYTON BEALE JEREMÍAS M70 69.25 BALEAR 1951 99 250.798

3 PÉREZ FALCES JOSÉ LUIS M70 70.55 NAVARRA 1952 102 249.771

1 CASADO LOMBO JOSÉ M65 65.05 ANDALUCÍA 1954 153 375.476

2 DE CASTRO TEÓFILO ALONSO M65 84.90 CASTILLA-LEÓN 1957 165 325.966

3 VALLE M. JOAQUÍN M65 60.90 EUSKADI 1954 112 287.266

4 PALOMINO NAVAS RICARDO M65 84.70 ANDALUCÍA 1953 124 268.838

1 GRACIA GALACHE MIGUEL ÁNGEL M60 88.15 MELILLA 1960 201 367.960

2 NEBREDA IBÁÑEZ JOSÉ LUIS M60 55.70 CASTILLA-LEÓN 1961 140 331.701

3 EXPÓSITO R. JOSÉ M. M60 77.75 EUSKADI 1962 155 291.389

1 GRACIA GRACIA FERNANDO M55 84.60 MADRID 1964 217 377.515

2 GARCÍA GARCÍA JUAN MANUEL M55 95.00 ANDALUCÍA 1966 208 331.913

3 PICÓ ANTOLÍ ARTURO M55 94.40 VALENCIA 1964 200 331.528

4 ZALDUENDO RUIZ JULIO M55 100.80 EUSKADI 1966 202 315.132

5 ÁVILA FERNÁNDEZ JUAN MANUEL M55 66.20 MADRID 1967 165 311.715

6 GARCÍA S. EMILIO M55 81.70 EUSKADI 1965 155 269.593

7 EGEA MARTÍNEZ MANUEL M55 78.20 VALENCIA 1964 142 256.994

8 PAGOLA ALDAZÁBAL ÓSCAR M55 94.30 MADRID 1966 157 251.279

9 MONGE ORTIZ MIGUEL ÁNGEL M55 67.20 VALENCIA 1967 124 232.050

1 SALVADOR BEASOAIN ALFONSO M50 70.70 NAVARRA 1968 205 365.478

2 MARTÍNEZ CABELLO ANTONIO M50 66.40 BALEAR 1969 197 358.850

3 SOLA LÓPEZ JOSÉ A. M50 88.20 EUSKADI 1970 213 327.177

4 ARANDA AMEZ CARLOS M50 79.20 MADRID 1968 194 324.681

5 CLAVEL MARTÍNEZ ANTONIO M50 80.00 MADRID 1969 191 312.631

6 ZAMORA P. SANTIAGO M50 93.00 EUSKADI 1969 200 305.273

7 BECA MORENO FRANCISCO M50 86.30 MADRID 1971 199 304.269

8 NUÑO GARCÍA PABLO M50 70.80 ASTURIAS 1969 165 288.952

9 FERNÁNDEZ GARCÍA ALFREDO M50 79.90 ASTURIAS 1972 183 286.513

10 ALONSO LARIO FRANCISCO DAVID M50 77.60 ASTURIAS 1968 160 270.670

11 SEGUÍ SOTO JUAN M50 107.20 MADRID 1972 193 267.237

12 DÍAZ TORBELLINO FRANCISCO JOSÉ M50 86.50 MADRID 1971 174 265.760

- SUÁREZ BUITRAGO GONZALO M50 72.20 ASTURIAS 1969 - -
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1 TORRES ROIG JOSÉ M45 95.60 BALEAR 1976 240 329.763

2 DOS REY MANOTA DAVID M45 79.10 ANDALUCÍA 1976 218 326.728

3 RIAL DEL RÍO OSCAR M45 88.20 GALICIA 1977 232 325.762

4 CRUZ G. FRANCISCO M45 86.90 EUSKADI 1976 222 317.744

5 HERNÁNDEZ CASTILLA JOSÉ ANTONIO M45 66.30 ANDALUCÍA 1974 185 314.625

6 DOMÍNGUEZ DOMÍNGUEZ IÑAKI M45 77.60 NAVARRA 1974 200 310.247

7 MARTÍN PÉREZ ALBERTO M45 91.50 MADRID 1975 217 307.321

8 AMAT AMAT JOSÉ ANTONIO M45 70.00 ANDALUCÍA 1975 186 302.208

9 MARTÍN MARTÍN JESÚS M45 66.00 ANDALUCÍA 1973 170 293.437

10 LAPO PROAÑO HÉCTOR DANIEL M45 66.40 VALENCIA 1977 179 293.163

11 GARCÍA RAMOS RUBÉN M45 86.40 ASTURIAS 1977 205 290.571

12 MARTÍNEZ MARTÍN JUAN CARLOS M45 100.30 CASTILLA-LA MANCHA 1977 214 285.154

13 SÁNCHEZ PRADO MANUEL M45 71.70 MADRID 1976 175 276.911

14 CANO RODRÍGUEZ GUSTAVO M45 91.00 MADRID 1976 195 273.444

15 MUNIAIN AZCONA IVÁN M45 64.60 NAVARRA 1976 160 270.049

16 CÓRDOBA LEONOR FERNANDO M45 80.20 MADRID 1973 174 268.497

17 FRÁBREGUES ELIZONDO PEDRO M45 84.60 BALEAR 1977 186 266.260

18 FERNÁNDEZ FRESNO JOSÉ MANUEL M45 78.90 ASTURIAS 1976 171 256.625

19 HERRERA MARÍN FRANCISCO M45 94.80 BALEAR 1977 171 232.843

- BELLVÍS GINER LUIS ANTONIO M45 79.70 VALENCIA 1975 - -

- ROMERO MOYA ENRIQUE M45 78.90 ANDALUCÍA 1977 - -

1 MARTÍNEZ OCAÑA SANTIAGO M40 87.90 CATALUÑA 1979 285 391.802

2 MARTÍNEZ OCAÑA SERGIO M40 72.00 CATALUÑA 1980 249 374.975

3 NAVARRO BATISTA JOSÉ JUAN M40 80.05 CANARIAS 1981 260 365.340

4 ROBLES GARCÍA FERNANDO M40 88.50 MADRID 1980 260 352.100

5 PALOMO MARTÍN VÍCTOR M40 71.80 MADRID 1980 230 346.925

6 TORRES GONZÁLEZ ANTONIO M40 80.85 MADRID 1982 238 328.682

7 TIZÓN GARCÍA ENRIQUE M40 84.00 MADRID 1979 234 328.572

8 DELGADO MIGUEL ALEJANDRO M40 79.85 MADRID 1981 228 320.787

9 CERDÁ SANCHEZ FRANCISCO JAVIER M40 79.60 MURCIA 1982 224 311.823

10 RUBIÑOS MARTÍN ANDRÉS M40 64.95 EUSKADI 1979 190 308.538

11 MUNIAIN AZCONA MIKEL M40 65.55 NAVARRA 1978 189 308.468

12 ROCHE ÁLVAREZ EMILIO M40 93.70 NAVARRA 1982 235 303.336

13 COTILLAS SERRANO VÍCTOR MANUEL M40 80.30 CATALUÑA 1981 215 301.626

14 MARTÍNEZ CURTO AGUSTÍN TADEO M40 106.25 VALENCIA 1978 225 290.462

15 PÉREZ MENDÉ JORGE ALBERTO M40 87.30 MADRID 1981 215 289.683

16 LÓPEZ MARTÍNEZ JAVIER M40 87.10 ANDALUCÍA 1982 215 286.453

17 AGUÑA AGUERRI RODRIGO M40 90.70 CASTILLA-LEÓN 1981 216 286.139

18 FELIPE PERIS IVÁN M40 95.10 VALENCIA 1981 218 283.157

19 TECEDOR AGUINAGA AITOR M40 98.90 EUSKADI 1978 211 279.334

20 JORGE MARTÍNEZ RUBÉN M40 98.90 MURCIA 1978 209 276.686

21 FUENTE MARTÍNEZ ANTONIO JOSÉ M40 60.65 ANDALUCÍA 1978 160 275.061

22 ECHEGOYEN SANZ EDUARDO M40 89.80 MADRID 1981 205 272.746

23 MARTÍNEZ OJADOS JOSÉ M40 89.00 MURCIA 1980 200 270.167
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24 TURRIÓN HERNÁNDEZ LUIS M40 90.70 MADRID 1979 198 268.458

25 GIL BARBA JUAN M40 102.40 NAVARRA 1981 211 266.548

26 PONCE GARCÍA FRANCISCO RAÚL M40 87.50 ANDALUCÍA 1982 197 261.923

27 TATO MARTÍNEZ DAVID M40 86.90 ASTURIAS 1979 181 250.128

28 GIL FERNÁNDEZ RAÚL M40 87.40 ASTURIAS 1979 176 242.581

29 BEIRO CAROU GUILLERMO M40 71.20 GALICIA 1982 163 241.336

30 HERRERO PAREDES DAVID M40 94.10 CASTILLA-LA MANCHA 1981 185 241.322

31 SANCHÍS APARICIO JOSÉ M40 124.15 VALENCIA 1981 198 236.583

32 GARCÍA VÁZQUEZ JOSÉ ANTONIO M40 79.55 ANDALUCÍA 1980 163 232.380

- PÉREZ POLAINO IVÁN M40 75.70 MADRID 1978 - -

1 RAMÍREZ ALZATE IVÁN DARÍO M35 69.10 GALICIA 1986 244 350.950

2 CORTAJARENA I. EKAITZ M35 60.30 EUSKADI 1986 218 342.737

3 WEE PALACIOS JAVIER M35 65.20 CASTILLA-LEÓN 1983 214 330.730

4 GONZÁLEZ REY JAVIER M35 66.00 MADRID 1984 213 322.830

5 CRIADO RODRÍGUEZ SERGIO M35 92.60 VALENCIA 1987 263 322.205

6 GAMAZO MARTÍNEZ ÁLVARO M35 72.80 ANDALUCÍA 1987 232 320.261

7 DÁVILA MALDERA NÉSTOR ALBERTO M35 66.00 CANARIAS 1983 203 311.280

8 SOMOSA CUERVO DAVID M35 88.45 CANARIAS 1986 243 306.783

9 LUACES MARTÍNEZ OMAR M35 71.70 GALICIA 1984 212 305.438

10 DEL VALLE RODRÍGUEZ MIGUEL M35 69.90 MADRID 1984 207 302.764

11 CAMBEIRO GUTIÉRREZ OSSIAN M35 80.15 CATALUÑA 1985 216 289.328

12 CORDERO VICO AARÓN M35 73.50 MADRID 1983 200 287.388

13 CASTRO MAÑERO JUAN M35 70.70 CATALUÑA 1983 195 286.600

14 RUBIO SEGARRA ÁLVARO M35 72.50 MADRID 1986 204 285.176

15 LÓPEZ POYATOS ALBERTO M35 86.90 MADRID 1986 224 285.071

16 CUESTA MATEOS JAVIER M35 80.65 MADRID 1985 212 283.071

17 ORDIALES MEANA SAÚL M35 88.10 ASTURIAS 1986 223 282.035

18 ROMEU PÉREZ MIGUEL M35 80.25 VALENCIA 1983 203 278.188

19 MARTÍNEZ MORENO MANUEL M35 78.95 VALENCIA 1986 207 276.128

20 BRAVO U. BORJA M35 87.40 EUSKADI 1983 207 272.208

21 SANTURIO DE LA UZ IVÁN M35 66.70 ASTURIAS 1984 176 264.969

22 MOARES FRAGA ARTURO M35 83.45 GALICIA 1987 200 256.810

23 LÓPEZ LÓPEZ EDUARDO M35 80.65 MADRID 1985 187 249.690

24 LÓPEZ GONZÁLEZ JAVIER M35 86.60 MADRID 1987 193 243.512

25 GONZÁLEZ BARREDO ADRIÁN M35 90.70 ASTURIAS 1985 180 227.450

- CHORNET GINER ADRIÁ M35 65.70 CATALUÑA 1986 - -

- GARCÍA RUIZ JOSÉ M35 71.30 CATALUÑA 1983 - -

- MIGUÉNS FONTANO ALFONSO M35 78.70 GALICIA 1986 - -

- ETAYO OCHOA-LACAR MIGUEL M35 87.25 NAVARRA 1983 - -

- BLANCO FERNÁNDEZ MIGUEL ÁNGEL M35 97.30 ASTURIAS 1983 - -
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1 BADASERAYE SHELLA W35 58.25 CASTILLA-LA MANCHA 1987 187 276.102

2 LAVID BAEZ RAQUEL W40 63.35 CANARIAS 1982 167 247.586

3 SOSA BERDUGO DÁMARIS W40 75.00 CATALUÑA 1981 175 239.539

4 MARÍN GIMÉNEZ ALINA W40 63.25 MURCIA 1980 154 233.967

5 SÁNCHEZ MARTÍN ALICIA W45 48.75 MADRID 1974 116 226.689

6 MUÑOZ RODRÍGUEZ LAURA W45 57.70 MADRID 1975 129 220.455

7 MARTÍNEZ LEBRERO MARÍA TERESA W35 64.25 CANARIAS 1985 153 217.195

8 PÉREZ RUIZ CARMEN W35 63.80 CASTILLA-LEÓN 1985 152 216.681

9 DE GOMAR MURILLO LIDIA W40 53.50 ANDALUCÍA 1981 126 211.436

10 PUEYO VELASQUES LAY MARGARITA W35 55.00 ASTURIAS 1983 131 210.496

11 ARIAS RUIZ MAYCA W40 53.90 BALEAR 1979 120 205.004

12 GONZÁLEZ GRECIANO BEGOÑA W40 58.05 BALEAR 1980 126 202.115

13 FDEZ. ENCINAS
ESPERANZA 
MACARENA

W40 67.95 MADRID 1981 140 201.758

14 BARAHONA MEZA MÓNICA MIREYA W40 62.65 VALENCIA 1978 128 200.140

15 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ OLGA W45 61.05 MADRID 1976 122 198.567

16 VÁZQUEZ GARCÍA RAQUEL W40 62.65 GALICIA 1982 132 197.020

17 SANZ SÁNCHEZ PATRICIA W35 67.70 MURCIA 1984 137 190.953

18 REDONDO MONTOYA Mª ELENA W40 48.55 CASTILLA-LEÓN 1979 103 190.283

19 JORQUERA NAVARRO ANNA W35 63.55 CATALUÑA 1985 132 188.614

20 VILLANUEVA BEATRIZ W40 58.05 NAVARRA 1982 120 188.017

21 LOZANO REQUELME MARÍA LAURA W45 58.40 GALICIA 1973 107 185.816

22 BERENGUEL MORALES ENCARNACIÓN Mª W40 68.65 ANDALUCÍA 1982 130 184.020

23 FERNÁNDEZ NORIEGA AURORA W40 61.95 ASTURIAS 1980 119 183.102

24 PRADO SANTIAGO MARÍA ARÁNZAZU W45 56.60 GALICIA 1976 107 182.989

25 MARTÍNEZ CUTILLAS MARÍA W45 62.05 VALENCIA 1976 113 182.067

26 ARIAS AMBROSINI AGUSTINA W40 79.00 ASTURIAS 1979 132 180.461

27 SANZ A. KATIAC W40 60.25 EUSKADI 1981 115 178.050

28 LARRAURI G. AINHOA W50 54.35 EUSKADI 1972 96 177.317

29 FUENTES ÁLVAREZ RAQUEL W50 64.40 MADRID 1972 107 177.012

30 FERNÁNDEZ GARCÍA BLANCA W45 67.10 ASTURIAS 1976 113 173.847

31 ÁLVAREZ M. JÉSSICA W40 52.55 EUSKADI 1979 98 170.512

32 MARQUÉS MARTÍNEZ LAURA W35 72.15 VALENCIA 1984 126 169.728

33 FERNÁNDEZ ROMERO VERÓNICA W35 63.85 ANDALUCÍA 1985 118 168.134

34 BLANCO C. AMAYA W35 54.05 EUSKADI 1987 108 167.854

35 DOMÍNGUEZ GUERRA SANDRA W35 62.60 MADRID 1983 113 166.811

36 CAMACHO LÓPEZ DE LA MANZANARA Mª VICTORIA W50 52.10 MURCIA 1970 85 166.546

37 COREGA PÉREZ-CHORDA MARIOLA W50 56.50 VALENCIA 1968 87 166.453

38 CARRETERO MARTÍN MARÍA LUZ W35 57.75 ANDALUCÍA 1986 110 165.020

39 PICAZO RIVERO ERICA W35 47.30 MADRID 1987 95 163.326

40 LÓPEZ PULIDO EVA W50 77.45 ANDALUCÍA 1972 108 162.051
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41 GALÁRRAGA P. ANE W40 81.55 EUSKADI 1982 124 161.333

42 GONZÁLEZ GARCÍA INÉS W40 67.55 ASTURIAS 1981 110 159.047

43 MARTIL GUIJARRO VANESA W40 53.00 ANDALUCÍA 1981 94 158.810

44 BRIÓN GARCÍA MARÍA BEGOÑA W45 77.80 GALICIA 1975 110 158.782

45 MUÑOZ PARRA EVELYN W35 61.25 ANDALUCÍA 1987 111 158.682

46 JURADO LÓPEZ SARA W35 67.50 MADRID 1986 116 158.153

47 GARCÍA GARCÍA NEREA W40 57.10 ASTURIAS 1981 98 157.165

48 BOCANEGRA GIL SONIA W40 54.00 CATALUÑA 1978 91 156.972

49 MOYA DÍAZ CLAUDIA W35 72.95 ASTURIAS 1986 119 155.661

50 MARTÍN SÁNCHEZ MARÍA JOSÉ W60 53.50 MADRID 1962 70 154.779

51 SUÑÉ ANDIANO DAVINIA W35 44.90 ARAGÓN 1983 81 152.107

52 VÉLEZ FERRER REBECA W45 78.10 VALENCIA 1976 106 150.879

53 SANTOS ALEXANDRA W35 58.30 VALENCIA 1987 99 146.089

54 AGUILAR CARRAMOLINO EVA W35 57.45 MADRID 1987 98 146.032

55 FERNÁNDEZ-TAFALL SALGADO MARTA W50 66.10 GALICIA 1969 85 144.886

56 FANDIÑO ALLER NOELIA W45 63.25 GALICIA 1977 92 144.704

57 MÁRQUEZ SÁNCHEZ LIDIA W50 58.20 CATALUÑA 1972 82 144.532

58 MARCO AGULLÓ RAQUEL W45 69.90 VALENCIA 1976 91 136.888

59 ALVES TORRALBA LUZDIVINA W60 75.50 VALENCIA 1959 71 134.726

60 GALÁN GARCÍA SILVIA W50 79.55 ANDALUCÍA 1971 79 118.744

61 MARTON B. LIDIA W35 48.35 EUSKADI 1987 - -

62 MIALDEA DELGADO SANDRA W35 84.40 ANDALUCÍA 1984 - -

63 BLANCO DÍAZ ALEJANDRA W40 55.00 ASTURIAS 1979 - -

64 GARCÍA DOBLARÉ ENCARNA W45 96.15 CATALUÑA 1973 - -
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1 MARTÍNEZ OCAÑA SANTIAGO M40 87.90 CATALUÑA 1979 285 391.802

2 GRACIA GRACIA FERNANDO M55 84.60 MADRID 1964 217 377.515

3 CASADO LOMBO JOSÉ M65 65.05 ANDALUCÍA 1954 153 375.476

4 MARTÍNEZ OCAÑA SERGIO M40 72.00 CATALUÑA 1980 249 374.975

5 GRACIA GALACHE MIGUEL ÁNGEL M60 88.15 MELILLA 1960 201 367.960

6 SALVADOR BEASOAIN ALFONSO M50 70.70 NAVARRA 1968 205 365.478

7 NAVARRO BATISTA JOSÉ JUAN M40 80.05 CANARIAS 1981 260 365.340

8 MARTÍNEZ CABELLO ANTONIO M50 66.40 BALEAR 1969 197 358.850

9 ROBLES GARCÍA FERNANDO M40 88.50 MADRID 1980 260 352.100

10 RAMÍREZ ALZATE IVÁN DARÍO M35 69.10 GALICIA 1986 244 350.950

11 PALOMO MARTÍN VÍCTOR M40 71.80 MADRID 1980 230 346.925

12 CORTAJARENA I. EKAITZ M35 60.30 EUSKADI 1986 218 342.737

13 GARCÍA GARCÍA JUAN MANUEL M55 95.00 ANDALUCÍA 1966 208 331.913

14 NEBREDA IBÁÑEZ JOSÉ LUIS M60 55.70 CASTILLA-LEÓN 1961 140 331.701

15 PICÓ ANTOLÍ ARTURO M55 94.40 VALENCIA 1964 200 331.528

16 WEE PALACIOS JAVIER M35 65.20 CASTILLA-LEÓN 1983 214 330.730

17 TORRES ROIG JOSÉ M45 95.60 BALEAR 1976 240 329.763

18 TORRES GONZÁLEZ ANTONIO M40 80.85 MADRID 1982 238 328.682

19 TIZÓN GARCÍA ENRIQUE M40 84.00 MADRID 1979 234 328.572

20 SOLA LÓPEZ JOSÉ A. M50 88.20 EUSKADI 1970 213 327.177

21 DOS REY MANOTA DAVID M45 79.10 ANDALUCÍA 1976 218 326.728

22 DE CASTRO TEÓFILO ALONSO M65 84.90 CASTILLA-LEÓN 1957 165 325.966

23 RIAL DEL RÍO OSCAR M45 88.20 GALICIA 1977 232 325.762

24 ARANDA AMEZ CARLOS M50 79.20 MADRID 1968 194 324.681

25 GONZÁLEZ REY JAVIER M35 66.00 MADRID 1984 213 322.830

26 CRIADO RODRÍGUEZ SERGIO M35 92.60 VALENCIA 1987 263 322.205

27 DELGADO MIGUEL ALEJANDRO M40 79.85 MADRID 1981 228 320.787

28 GAMAZO MARTÍNEZ ÁLVARO M35 72.80 ANDALUCÍA 1987 232 320.261

29 CRUZ G. FRANCISCO M45 86.90 EUSKADI 1976 222 317.744

30 ZALDUENDO RUIZ JULIO M55 100.80 EUSKADI 1966 202 315.132

31 HERNÁNDEZ CASTILLA JOSÉ ANTONIO M45 66.30 ANDALUCÍA 1974 185 314.625

32 CLAVEL MARTÍNEZ ANTONIO M50 80.00 MADRID 1969 191 312.631

33 CERDÁ SANCHEZ FRANCISCO JAVIER M40 79.60 MURCIA 1982 224 311.823

34 ÁVILA FERNÁNDEZ JUAN MANUEL M55 66.20 MADRID 1967 165 311.715

35 DÁVILA MALDERA NÉSTOR ALBERTO M35 66.00 CANARIAS 1983 203 311.280

36 DOMÍNGUEZ DOMÍNGUEZ IÑAKI M45 77.60 NAVARRA 1974 200 310.247

37 RUBIÑOS MARTÍN ANDRÉS M40 64.95 EUSKADI 1979 190 308.538

38 MUNIAIN AZCONA MIKEL M40 65.55 NAVARRA 1978 189 308.468

39 MARTÍN PÉREZ ALBERTO M45 91.50 MADRID 1975 217 307.321

40 SOMOSA CUERVO DAVID M35 88.45 CANARIAS 1986 243 306.783
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41 LUACES MARTÍNEZ OMAR M35 71.70 GALICIA 1984 212 305.438

42 ZAMORA P. SANTIAGO M50 93.00 EUSKADI 1969 200 305.273

43 BECA MORENO FRANCISCO M50 86.30 MADRID 1971 199 304.269

44 ROCHE ÁLVAREZ EMILIO M40 93.70 NAVARRA 1982 235 303.336

45 DEL VALLE RODRÍGUEZ MIGUEL M35 69.90 MADRID 1984 207 302.764

46 AMAT AMAT JOSÉ ANTONIO M45 70.00 ANDALUCÍA 1975 186 302.208

47 COTILLAS SERRANO VÍCTOR MANUEL M40 80.30 CATALUÑA 1981 215 301.626

48 RODRÍGUEZ ARCOS MARTÍN M70 81.50 EUSKADI 1948 119 297.075

49 MARTÍN MARTÍN JESÚS M45 66.00 ANDALUCÍA 1973 170 293.437

50 LAPO PROAÑO HÉCTOR DANIEL M45 66.40 VALENCIA 1977 179 293.163

51 EXPÓSITO R. JOSÉ M. M60 77.75 EUSKADI 1962 155 291.389

52 GARCÍA RAMOS RUBÉN M45 86.40 ASTURIAS 1977 205 290.571

53 MARTÍNEZ CURTO AGUSTÍN TADEO M40 106.25 VALENCIA 1978 225 290.462

54 PÉREZ MENDÉ JORGE ALBERTO M40 87.30 MADRID 1981 215 289.683

55 CAMBEIRO GUTIÉRREZ OSSIAN M35 80.15 CATALUÑA 1985 216 289.328

56 NUÑO GARCÍA PABLO M50 70.80 ASTURIAS 1969 165 288.952

57 CORDERO VICO AARÓN M35 73.50 MADRID 1983 200 287.388

58 VALLE M. JOAQUÍN M65 60.90 EUSKADI 1954 112 287.266

59 CASTRO MAÑERO JUAN M35 70.70 CATALUÑA 1983 195 286.600

60 FERNÁNDEZ GARCÍA ALFREDO M50 79.90 ASTURIAS 1972 183 286.513

61 LÓPEZ MARTÍNEZ JAVIER M40 87.10 ANDALUCÍA 1982 215 286.453

62 AGUÑA AGUERRI RODRIGO M40 90.70 CASTILLA-LEÓN 1981 216 286.139

63 RUBIO SEGARRA ÁLVARO M35 72.50 MADRID 1986 204 285.176

64 MARTÍNEZ MARTÍN JUAN CARLOS M45 100.30 CASTILLA-LA MANCHA 1977 214 285.154

65 LÓPEZ POYATOS ALBERTO M35 86.90 MADRID 1986 224 285.071

66 FELIPE PERIS IVÁN M40 95.10 VALENCIA 1981 218 283.157

67 CUESTA MATEOS JAVIER M35 80.65 MADRID 1985 212 283.071

68 ORDIALES MEANA SAÚL M35 88.10 ASTURIAS 1986 223 282.035

69 TECEDOR AGUINAGA AITOR M40 98.90 EUSKADI 1978 211 279.334

70 ROMEU PÉREZ MIGUEL M35 80.25 VALENCIA 1983 203 278.188

71 SÁNCHEZ PRADO MANUEL M45 71.70 MADRID 1976 175 276.911

72 JORGE MARTÍNEZ RUBÉN M40 98.90 MURCIA 1978 209 276.686

73 MARTÍNEZ MORENO MANUEL M35 78.95 VALENCIA 1986 207 276.128

74 FUENTE MARTÍNEZ ANTONIO JOSÉ M40 60.65 ANDALUCÍA 1978 160 275.061

75 CANO RODRÍGUEZ GUSTAVO M45 91.00 MADRID 1976 195 273.444

76 ECHEGOYEN SANZ EDUARDO M40 89.80 MADRID 1981 205 272.746

77 BRAVO U. BORJA M35 87.40 EUSKADI 1983 207 272.208

78 ALONSO LARIO FRANCISCO DAVID M50 77.60 ASTURIAS 1968 160 270.670

79 MARTÍNEZ OJADOS JOSÉ M40 89.00 MURCIA 1980 200 270.167

80 MUNIAIN AZCONA IVÁN M45 64.60 NAVARRA 1976 160 270.049
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81 GARCÍA S. EMILIO M55 81.70 EUSKADI 1965 155 269.593

82 PALOMINO NAVAS RICARDO M65 84.70 ANDALUCÍA 1953 124 268.838

83 CÓRDOBA LEONOR FERNANDO M45 80.20 MADRID 1973 174 268.497

84 TURRIÓN HERNÁNDEZ LUIS M40 90.70 MADRID 1979 198 268.458

85 SEGUÍ SOTO JUAN M50 107.20 MADRID 1972 193 267.237

86 GIL BARBA JUAN M40 102.40 NAVARRA 1981 211 266.548

87 FRÁBREGUES ELIZONDO PEDRO M45 84.60 BALEAR 1977 186 266.260

88 DÍAZ TORBELLINO FRANCISCO JOSÉ M50 86.50 MADRID 1971 174 265.760

89 SANTURIO DE LA UZ IVÁN M35 66.70 ASTURIAS 1984 176 264.969

90 PONCE GARCÍA FRANCISCO RAÚL M40 87.50 ANDALUCÍA 1982 197 261.923

91 EGEA MARTÍNEZ MANUEL M55 78.20 VALENCIA 1964 142 256.994

92 MOARES FRAGA ARTURO M35 83.45 GALICIA 1987 200 256.810

93 FERNÁNDEZ FRESNO JOSÉ MANUEL M45 78.90 ASTURIAS 1976 171 256.625

94 PAGOLA ALDAZÁBAL ÓSCAR M55 94.30 MADRID 1966 157 251.279

95 CLAYTON BEALE JEREMÍAS M70 69.25 BALEAR 1951 99 250.798

96 TATO MARTÍNEZ DAVID M40 86.90 ASTURIAS 1979 181 250.128

97 PÉREZ FALCES JOSÉ LUIS M70 70.55 NAVARRA 1952 102 249.771

98 LÓPEZ LÓPEZ EDUARDO M35 80.65 MADRID 1985 187 249.690

99 LÓPEZ GONZÁLEZ JAVIER M35 86.60 MADRID 1987 193 243.512

100 GIL FERNÁNDEZ RAÚL M40 87.40 ASTURIAS 1979 176 242.581

101 BEIRO CAROU GUILLERMO M40 71.20 GALICIA 1982 163 241.336

102 HERRERO PAREDES DAVID M40 94.10 CASTILLA-LA MANCHA 1981 185 241.322

103 SANCHÍS APARICIO JOSÉ M40 124.15 VALENCIA 1981 198 236.583

104 HERRERA MARÍN FRANCISCO M45 94.80 BALEAR 1977 171 232.843

105 GARCÍA VÁZQUEZ JOSÉ ANTONIO M40 79.55 ANDALUCÍA 1980 163 232.380

106 MONGE ORTIZ MIGUEL ÁNGEL M55 67.20 VALENCIA 1967 124 232.050

107 GONZÁLEZ BARREDO ADRIÁN M35 90.70 ASTURIAS 1985 180 227.450

108 CHORNET GINER ADRIÁ M35 65.70 CATALUÑA 1986 - -

109 GARCÍA RUIZ JOSÉ M35 71.30 CATALUÑA 1983 - -

110 MIGUÉNS FONTANO ALFONSO M35 78.70 GALICIA 1986 - -

111 ETAYO OCHOA-LACAR MIGUEL M35 87.25 NAVARRA 1983 - -

112 BLANCO FERNÁNDEZ MIGUEL ÁNGEL M35 97.30 ASTURIAS 1983 - -

113 PÉREZ POLAINO IVÁN M40 75.70 MADRID 1978 - -

114 BELLVÍS GINER LUIS ANTONIO M45 79.70 VALENCIA 1975 - -

115 ROMERO MOYA ENRIQUE M45 78.90 ANDALUCÍA 1977 - -

116 SUÁREZ BUITRAGO GONZALO M50 72.20 ASTURIAS 1969 - -

 


